[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2015
№ 454-п

г. Кодинск
О внесении изменения в постановление
Администрации Кежемского района
от 17.02.2015 № 134-п

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 30.3, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации района от 17.02.2015 № 134-п «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Кежемского района и об утверждении положения комиссии по делам несовершеннолетних и защите их Администрации Кежемского района (в редакции постановления от 06.04.2015 № 311-п), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Кежемского района Шишкина А.И.

1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Кежемского района Шнайдера Александра Ранколовича – заместителя главы Администрации Кежемского района по социальным вопросам.

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в средствах массовой информации.
Временно исполняющий полномочия

главы Администрации района

А.И. Шишкин